UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

Số: 1869/SLĐTBXH-LĐVLDN

V/v đề nghị có ý kiến về người lao

động nước ngoài nhập cảnh Việt

Nam đến Bình Thuận làm việc

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Bình Thuận, ngày  31 tháng 8  năm 2021

Kính gửi: Công an tỉnh Bình Thuận

 Căn cứ khoản 3 mục IV Quy trình chấp thuận người lao động nước ngoài

trước khi nhập cảnh Việt Nam đến Bình Thuận làm việc kèm theo Quyết định số

2041/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh.

 Theo đề nghị của Công ty CP Khoáng sản Sông Bình tại Công văn số

374CV/TC-KS.SB ngày 20/8/2021 về việc hỗ trợ cho người nước ngoài là chuyên

gia nhập cảnh vào làm việc tại Công ty, cụ thể:

- Họ và tên người lao động nước ngoài xin nhập cảnh: MEDVID MYKOLA

- Giới tính: Nam

- Ngày/tháng/năm sinh: 17/3/1963

- Số hộ chiếu: FB764525, ngày cấp: 27/8/2015, ngày hết hạn: 27/8/2025

- Quốc tịch: Ukraine

- Nơi làm việc: Công ty CP Khoáng sản Sông Bình

- Địa chỉ làm việc: Lô B2, đường D1, Khu công nghiệp chế biến tập trung

khoáng sản Titan Sông Bình, xã Sông Bình, huyện Bắc Bình, tỉnh Bình Thuận

- Ngày dự kiến nhập cảnh: tháng 10/2021

- Cửa khẩu nhập cảnh: sân bay quốc tế Tân Sơn Nhất.

Ông MEDVID MYKOLA có bằng kỹ sư công nghệ hóa học, với kinh

nghiệm làm việc liên quan đến công nghệ trên 08 năm. Ông dự kiến làm việc tại

Công ty CP Khoáng sản Sông Bình với vị trí công việc: chuyên gia; chức danh

công việc: Giám đốc điều hành dự án nhà máy Pigment TiO2 Sông Bình, đã được

UBND tỉnh chấp thuận vị trí công việc được sử dụng lao động người nước ngoài tại

Công văn số 1736/UBND-KGVXNV ngày 19/5/2021.

 Sở Lao động – TB&XH gửi bản sao hồ sơ đề nghị của Công ty (gồm: Công

văn số 374CV/TC-KS.SB ngày 20/8/2021, Danh sách đề nghị nước ngoài nhập

cảnh, Công văn số 1736/UBND-KGVXNV ngày 19/5/2021, Bằng  và Sổ Lao động,

Công văn số 3193/SYT-NV ngày 09/8/2021, Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh)

để Công an tỉnh tham gia ý kiến và gửi lại Sở trước ngày 10/9/2021 để tổng hợp,

trình UBND tỉnh theo quy định/.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, Phó GĐ (đ/c Nhàn);

- Lưu: VT, LĐVLDN (Thảo).

                      KT. GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Trần Thị Thanh Nhàn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-01T08:33:14+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-09-01T08:33:24+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!